കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ തിരുത്തൽ വിജ്ഞാപനം

നമ്പർ: GR9-3/1/2024-KPSC

തിരുവനന്തപ്പരം, 2025 നവംബർ 15

വ്യാവസായിക പരിശീലന വക്ടപ്പിലെ ജ്ചനിയർ ഇൻസ്ക്കൂർ (ഹോർട്ടികൾച്ചർ) തസ്തികയിലേയ്ക്ക് 30.12.2023 തീയതിയിലെ അസാധാരണ ഗസറ്റിൽ കാറ്റഗറി നമ്പർ 641/2023 പ്രകാരം പ്രസിദ്ധീകരിച്ച തെരഞ്ഞെടുപ്പ് വിജ്ഞാപനത്തിൽ ഉൾപ്പെടുത്തിയിരുന്ന, മുൻ തെരഞ്ഞെടുപ്പിൽ പരിഗണിച്ചിട്ടുള്ള തത്തുല്യവും ഉയർന്നത്മായ യോഗ്യതകളുടെ പട്ടികയിൽ ക്രമ നമ്പർ 1 ആയി ഉൾപ്പെടുത്തിയിരുന്ന "വി.എച്ച്.എസ്.ഇ (അഗ്രിക്കൾച്ചർ ഫ്രൂട്ട്സ് ആന്റ് വെജിറ്റബിൾസ്)" യോഗ്യത പ്രസ്തത പട്ടികയിൽ നിന്നും ഒഴിവാക്കിക്കൊണ്ട് ഇതിനാൽ വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു.

കാറ്റഗറി നമ്പർ 641/2023 പ്രകാരമുള്ള വിജ്ഞാപനം മേൽ പറഞ്ഞ രീതിയിൽ ഭേദഗതി വരുത്തിയിരിക്കുന്നു. വിജ്ഞാപനത്തിലെ മറ്റു വ്യവസ്ഥകൾക്ക് മാറ്റമില്ല.

(കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

സാജ്വ ജോർജ്ജ് സെക്രട്ടറി കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION ERRATUM NOTIFICATION

No. GR9-3/1/2024-KPSC

Thiruvananthapuram, 15th November 2025

It is hereby notified that the qualification "VHSE (Agriculture Fruits and Vegetables)" which was included as serial number 1 in the list of "Equivalent/Higher Qualifications accepted in the previous selections of this Post" in the Notification published for selection to the post of Junior Instructor (Horticulture) in Industrial Training Department in the Extraordinary Gazette dated 30.12.2023 under Category number 641/2023 has been deleted from the said list.

The notification under category number 641/2023 has been amended as mentioned above. The other provisions of the notification remain unchanged.

(By Order of the Commission)

SAJU GEORGE SECRETARY KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION